
12
18
20
22
28

36 
41
42
50
55
56
58
59
62

Garsonka v paneláku v novém hávu 
návštěva

Nabízí řešení pro koupelnová úskalí 
koupelna

Úvěry pro právnické osoby a jejich budoucnost 
finance

Úklid, který není potřeba!
tipy a trendy

Maximální využití všech prostor 
interiér .

Život ve vinohradském dvacetimetráku 
interiér

Má být prezenční listina součástí schůze BD?
právní poradna

Projekt nás musí zaujmout a bavit 
interiér

Hrajte o baterii ROCA Esmai 
soutěž

Proměna pro maminku a dvě mladší sestry 
nové bydlení - Jak se staví sen -

Dvě varianty zařízení ložnice v panelovém bytě 
proměna bytu

Klademe důraz na profesionalitu 
exteriér

Jak se nespálit při investici do zábradlí a zasklení? 
exteriér

Hrajte o bezpečnostní dveře Magnum
družstva a SVJ

Připravte okna na zimu
okna

Moderní pojištění by měla mít každá domácnost 
okna

Dobré adresy
adresář


